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2 wisn
2.1 1E4320SE&FIHZR T Tl LUK A H#a L E AR 1128

2.1.1 IE4320S-26S 35t

E|2-1 1E4320S-26S AR ~=E

(1): 10/100/1000BASE-T £ i& i vA K ) 5% 12 (2): 10/100/1000BASE-T £ i& i vA K P 5% 1 4K 548 )T
(3): T4 b BAE S LR A45 74T (PWRL) (4): B3 B RAES 2K 548707 (PWR2)

(5): ALKREHTIT (SYS) (6): CONSOLE =

(7): SFP+1 4R A48 4T (8): SFP+1

[E]2-2 |E4320S-26S FHR~=E

(1): #Ho 347 | (2): THEH B AL

(3): T B W IRAR 2

IE4320S-26S KA @R LA M Al R AR AEAE, o ) BT R ARG 1 h s, wIRAE G 2
ZEAGRBEM, B P TRIEE B IR IE R — AR BB, B 2-2 YA RIFEAUH B
PSR75-12A 3R W R AR 64 1 5L A4 1),
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2.1.2 IE4320S-50S 354l

[E]2-3 1E4320S-50S AR ~=E

00 00
%

(1): 10/100/1000BASE-T £ i& JI vA K ) 5% 12 (2): 10/100/1000BASE-T £ i& i vA K P 5% 1 4K 548 7T
(3): T4 b AL LR A4E 74T (PWRL) (4): B3 B RAES 2R 545707 (PWR2)

(5): ARSI (SYS) (6): CONSOLE =

(7): SFP+E kA48 FIT

(8): SFP+w=

[&]2-4 1E4320S-50S FER~=E

(1): 3R 4T
(3): T4 b, R AR 2

" (@): TH K AL

IE4320S-50S R #AE mik LA A IRAES R IGAE, &) B RAESR GG 1 AT, BIRALRIEE 2
ZEAWRBER, F P TRIEE B A LBEAE R —A AR, B 2-4 VA RBAHBEL
PSR75-12A AL s, RAE S 64 H DL A 41,
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2.2 IE4320& 5S4 Tl LUK A Ha 4L E AR 11 453

2.2.1 |IE4320-6P 3Z#aH

[]2-5 1E4320-6P RIER <= E

(1): ®RKREHTIT (PWR2) (2): Diagi#$ #4817 (Diag)
(3): 10/100/1000BASE-T £ i& i vA K P 3% 1K A4874T | (4): 10/100/1000BASE-T  i& 5 vA K M 3% 1
(5): SFPm (6): SFPu KR A4 TIT
(7): Alarm?s- 45747 (Alarm) (8): wiRMK&ETIT (PWRL)
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[E]2-6 1E4320-6P FHEIR~=E

- o o
OE Bgqe OEHO OHO

DO PWR2 PWR1

o
|
51
1

8] Jol |
e

|
B

3
A

(1): & F# A (DI) (2): ZF#rhiEw (DO)
(3): AR ERIET2 (PWR2) (4): AABRFEDL (PWRL)
(5): KAF X (6): CONSOLE =

(7): #3047
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2.2.2 |E4320-6P-AC 3 #a#

[E|2-7 IE4320-6P-AC IR =&

(1): Diag# 45747 (Diag) (2): 10/100/1000BASE-T & & 5 w4 K M 3% 0 Ik A48 7 kT
(3): 10/100/1000BASE-TH & EA kM40 | (4): SFPO
(5): SFP Ik A 45 74T (6): Alarm#-#45-7J7 (Alarm)

(7): RIRKRESHTT (PWR)
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[E]2-8 1E4320-6P-AC FHER =&

(1): #F#H 4w (DI) (2): #Fmd#n (DO)
(3): AL RED (4): &I %
(5): CONSOLE ™= (6): #EHIR4T
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2.2.3 IE4320-12P 2z #a#

[E|2-9 IE4320-12P RiHER <= E

(1): BRKRSHETIT (PWR2)

(2): Diagi4 #4871 (Diag)

(3): 10/100/1000BASE-T £ i& I vA K 3% 0 K& 48 T4T

(4): 10/100/1000BASE-T £ i& fi vA K W 3% &

(5): SFPH

(6): SFP 14k A48T

(7): Alarms- 45747 (Alarm)

(8): wiRMK A& TIT (PWRL)
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[E]2-10 IE4320-12P =&

o oo

@ o!!o o!!o

DO PWR1

ra

@@Nj@LE

(1): & F# A (DI) (2): ZF#rhdEw (DO)
(3): AAERIET2 (PWR2) (4): AABRFEDL (PWRL)
(5): KAF X (6): CONSOLE =

(7): 04T
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2.2.4 |E4320-12P-UPWR 3z #a#,

E2-11 IE4320-12P-UPWR BIER < =&

(1): BRKREHTIT (PWR2) (2): Diagi4 #4871 (Diag)
(3): 10/100/1000BASE-T A i& i A K M 3% @ AR A48 74T | (4): 10/100/1000BASE-T A & 51 1A K M 3%
(5): SFPu (6): SFPu R A48 TAT
(7): Alarms- 45747 (Alarm) (8): wiRMK A& TIT (PWRL)
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www. jhj.cn 13910736192 R #HLFEH  www. jiaohuanji. cn



www. jhj.cn www. jiaohuanji. cn

E]2-12 IE4320-12P-UPWR R x=E

oN_DP | ON

(1): & F# A (DI) (2): ZF#rhdEw (DO)
(3): AAERIET2 (PWR2) (4): AABRFEDL (PWRL)
(5): KAF X (6): CONSOLE =

(7): 04T

2-10



www. jhj. cn www. jiaohuanji. cn

2.2.5 IE4320-20P 3z #a#

[E]2-13 IE4320-20P R ~= &

(1): BRKREHETIT (PWR2) (2): Diagi4 #i48 =7 (Diag)
(3): 10/100/1000BASE-T A & i vA K F35% 1 R &4E 74T | (4): 10/100/1000BASE-T A & 5 vA K M 5%
(5): Alarm#&- #4547 (Alarm) (6): ®wIRKR ST (PWRL)
(7): SFPu (8): SFPu R &G THT
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[E]2-14 IE4320-20P R =&

V- |y e

efliRRe egfe epge

Dl Do PWR2 PWR1

(1): & F# A (DI) (2): ZF#rhiEw (DO)
(3): AAERIET2 (PWR2) (4): AABREFEDL (PWRL)
(5): KAF X (6): CONSOLE =

(7): #3347
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2.3 IE4320 TSNEH Tl LUK M A m AR /)28
2.3.1 IE4320-10S 2z #a#

[E]2-15 IE4320-10S R~ =&

(1): ®RKREHTIT (PWR2) (2): Diagi#$ #4817 (Diag)
(3): 10/100/1000BASE-T A & 1 A K M 3% @ AR A48 74T | (4): 10/100/1000BASE-T A & 51 1A KM 3%
(5): SFP+wH (6): SFP+H R A4 TIT
(7): Alarm?s- 45747 (Alarm) (8): wiRMK&ETIT (PWRL)
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[E]2-16 IE4320-10S FER =&

I
Ve | Ve F‘t’f/ "@ﬁ

\i \/
eQRETe o@
I 0 P

)

(1): & F# A (DI) (2): ZF#rhiEw (DO)
(3): AR ERIET2 (PWR2) (4): AABRFEDL (PWRL)
(5): KAF X (6): CONSOLE =

(7): #3047

2-14



www. jhj. cn www. jiaohuanji. cn

2.3.2 IE4320-10S-UPWR ZZ#2#/1

E2-17 IE4320-10S-UPWR BIER < =&

(1): BRKREHETIT (PWR2) (2): Diagi4 #i48 =7 (Diag)
(3): 10/100/1000BASE-T £ i& I vA K 3% 0 K& 48 T4T (4): 10/100/1000BASE-T § i& i vA K M 3% 1
(5): SFP+= (6): SFP+1 AR A48T AT
(7): Alarms- 45747 (Alarm) (8): wiRMK A& TIT (PWRL)
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[E]2-18 IE4320-10S-UPWR R =&

V- |V& [ Hﬁ

°!'!!'°!!;Ji‘;

(1): & F# A (DI) (2): ZF#rhiEw (DO)
(3): AR ERIET2 (PWR2) (4): AABRFEDL (PWRL)
(5): KAF X (6): CONSOLE =

(7): #3047

2.4 1E4320Z&FHZLE = Tl LUK A a4l E AR 1728
2.4.1 |IE4320-28P 3 #a#

[E]2-19 IE4320-28P R ~= &

(1): 10/100/1000BASE-T £ i& jI vA K ) 5% 12 (2): 10/100/1000BASE-T £ i& i vA K P 5% 1 4K 548 )T
(3): CONSOLE = (4): USBR

(5): &AF X (6): Diag# ¥ 8 =47

(7): Alarm?s- 45 7 k7 (8): R KA T (PWR2)

(9):d BARAHE 4T (PWRL) (10): SFP R &45 74T

(11): SFPm
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[E|2-20 IE4320-28P EHER~EE

(1): #F#rd#Ea (DO) (2): K FH A 4w (DI)

(3): iRl (4): RAawRIED2

(5): &R 4T

X inm
|IE4320-28P XA/ mk A A B 6 3R Rk T, FANEE O 8 A & ST DARIE SR ALIE
wIAE, WO R BT % R IR 1+1 TR SN S .

2.4.2 |E4320-28S 2z #a#

[E|2-21 |IE4320-28S AR =&

(1): 10/100/1000BASE-T £ i& kI vA K 4 5% 12 (2): 10/100/1000BASE-T £ i& i vA K P 5% 1 4K 548 )T
(3): CONSOLE = (4): USBR

(5): #HAFF £ (6): Diag# B8 7T

(7): Alarm?s- 45 7 k7 (8): R KA T (PWR2)

(9): SFP+1 (10): ®wRK S TIT (PWRL)

(11): SFP+ T K A48 7 X7 (12): SFP R A48T 4T

(13): SFPm
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[&]2-22 |E4320-28S FHEiR~=E

(1): #F#rd#Ea (DO) (2): K FH A 4w (DI)

(3): iRl (4): RAawRIED2

(5): &R 4T

X
IE4320-28S X 4EAE @R LA P AN B 9 3R RBE T, BN T 69 3URAE R T ARIE BEALE
HIAE, IO R AR TR R R IR 1+1 TR G AL

2.4.3 |E4320-28F 3 #2#

[E]2-23 |IE4320-28F BiER ~E=E

Aj‘:l

= = =N e =

(1): SFPm (2): SFPH R A48 FAT

(3): CONSOLE = (4): USBR

(5): AFF £ (6): Diag# ¥ 48 =

(7): Alarm?s- 45 7 k7 (8): %[ﬂk#&an‘rh (PWR2)

(9): ®IRRAF/TIT (PWRL) (10): SFP+1

(11): SFP+ kA48 F4T (12): 10/100/1000BASE-T # & i vA K 3% 1

(13): 10/100/1000BASE-T £ & i xA K F 3% 0 ok A48 74T
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[E|2-24 |E4320-28F [GHER~=E

T oW A

(1): #F#rd#Ea (DO) (2): K FH A 4w (DI)
3): ALK EDL (4): R FET2

(5): &R 4T

X inm
IE4320-28F X #ALE @Ak LA FAS B2 69 3R RAE T, AN O 49 3R & T APRIE S ARALE
WOIAE, WEEO R R TR R BB 1+1 TTA S A,

2.4.4 |E4320-28S-HPWR 3 #2#/1

[E]2-25 1E4320-28S-HPWR HIHE R 7~ = &

na s A

albsarse gy ansuancy anvuasviasciarvmanciss e Y
i i i e e O | i i O R = -
"N T T T T | T

(1): 10/100/1000BASE-T £ i& kI vA K ) 5% 12 (2): 10/100/1000BASE-T £ i& i vA K P 5% 1 4K 548 )T
(3): CONSOLE = (4): USBR

(5): AT £ (6): Diagi% Wi 45 747

(7): Alarm?&- 245 7 k7 (8): R K AT (PWR2)

(9): SFP+1 (10): wRK S TIT (PWRL)

(11): SFP+ T K A48 7IT
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[E]2-26 IE4320-28S-HPWR SR =&

(1): #3847 (2): & F 44w (DO)

(3): & FH A (DI) (4): AR ek

(5): AR B FIET2

X

IE4320-28S-HPWR AL ZAF 3 A A A A RIehuptd, BP: “T4# 8 A~ H3C DG-240-55XX T
W BT B, ZILRIRGATIEE, TR EM, BEAAFXKARER, BARLALRAGSENR
F 8

2.4.5 |E4320-28S-PS1 35##l

[E]2-27 1E4320-28S-PS1 BiHE R <= E

(1): 10/100/1000BASE-T # i& i vA K ) 5% 12 (2): 10/100/1000BASE-T £ i& i vA K P 5% 1 4K 548 )T
(3): CONSOLE ™= (4): USBR

(5): AT £ (6): Diagis Wi 45 =47

(7): Alarm-&-245 77 (8): A wFEKRAITIT (ACPWR)

(9): SFP+1 (10): AABRKEHETIT (DCPWR)

(11): SFP+ T K A48 7 X7 (12): SFP R A48T 4T

(13): SFPm
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[E|2-28 IE4320-28S-PS1 FHEREE

10024~ ;5 Nz 108 /\

(1) Aiib R (2): #F 4k (DO)

(3): & FH A (DI) (4): RAaw R
(5): &R 4T

= i

IE4320-28S-PS1 XA @R LA 1 B Z AR RET o AN LA RED, $iE06g4td T
PRAE S ARAEF TAE, W3E O B B4 d s ol 2wk ) 141 TR G i

2.4.6 |E4320-52P 2z #a#

[E]2-29 |IE4320-52P R ~= &

A1 ASVh A Ve AT Vs Av U AN TR AB VAN VEAT VA AN VEARVEABVS A3 Va ARV A3 VN A% VR Aw VM AN VS Aw Vs A Vs A6 Ve As Vé Aw Uk AG Va

T T T T T | T T T T T T || T T T T T T I:I:I:I:H:H:]
A A R || A EE EEA A e EEEEEE EEEEEE

(1): 10/100/1000BASE-T £ i& kI vA K 4 5% 12 (2): 10/100/1000BASE-T £ i& i vA K P 5% 1 4K 548 )T
(3): CONSOLE = (4): USBR

(5): &LAFF £ (6): Diag# ¥ 48 =

(7): Alarm?s- 45 7 k7 (8): %[?«lkﬁé#aﬁ?ﬂ (PWR2)

(9): ®IRRAF/TIT (PWRL) (10): SFPu

(11): SFPa R &8 T4
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[E|2-30 IE4320-52P EER~EE

T oW A

(1): #F#rd#Ea (DO) (2): K FH A 4w (DI)

(3): iRl (4): RAawRIED2

(5): &R 4T

X
|IE4320-52P R #AE @k A AAS B 69 3R Rk T, AN O 84 A & ST DARIE SR ALIE
HIAE, MIET R AR TR R R IR 1+1 TR G AL

2.4.7 |E4320-52S 2z #aH

[E]2-31 IE4320-52S R ~=E

s P R e e e ey ey

T T T T T T T T T T T T T T T T T | T T T T T Ty
I A i EEEEEE I e EEEEEE

(1): 10/100/1000BASE-T £ i& kI vA K 4 5% 12 (2): 10/100/1000BASE-T £ i& i vA K P 5% 1 4K 548 )T
(3): CONSOLE = (4): USBR

(5): &LAFF £ (6): Diag# ¥ 48 =

(7): Alarm?s- 45 7 k7 (8): @[ﬂk#&aﬁrh (PWR2)

(9): ®IRRAF/TIT (PWRL) (10): SFP+1

(11): SFP+ T K A48 7IT

2-22
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[&]2-32 |IE4320-52S FHER~=E

=T e N
ATEA

(1): #F#rd#Ea (DO) (2): K FH A 4w (DI)

(3): iRl (4): AR 2

(5): &R 4T

X inm
|IE4320-52S XA @k A AAS B 6 3R R IREE T, AN O 84 R & ST DARIE SR ALIE
wIAE, WAET R BRI A% IR 1+1 TR E D 6.

2.5 1E4320 M212#122 58 T Ml LK A 2 4L E#R 1+ 48
2.5.1 IE4320-12P-PWR-M/IE4320-12P-PWR-M-NAT 3z a4,

[&]2-33 1E4320-12P-PWR-M/IE4320-12P-PWR-M-NAT B E R =~ =&

e
o £

(1010

(1): 333847 (2): AR B RIED

(3): wFEKRESFETIT (PWRL) (4): B FRREFTIT (PWR2)

(5): POEAE R S48 4T (6): 10/100/1000BASE-T £ i& 7 vA K 3% 2 R 548 70T
(7): 10/100/1000BASE-T £ i& 57 vA K 3% 1 (8): #F 4 AlHribdE v (DI/DO)

(9): CONSOLE = (10): Alarm- 245 747

(11): Diag# ¥ 45 74T

2-23
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[]2-34 1E4320-12P-PWR-M/IE4320-12P-PWR-M-NAT fEHE#R /< EE

2-24
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3 TERmEEREIA S

12 1E4320S ZANHLEE A Tk UK MAZ HA LR A 1 T4k RS R, FH P AT PSR75-12A R

HORw &L .
F3-1 AJiGIREBIERRE T
HRIRH A S Y| & 1t AR
o » AC: 100V~240V AC; 50/60Hz
I NFE B RV
DC: 240V DC
L YERER R PE AR SRS, 1B S
PSR75-12A — AC: 90V~290V AC; 47~63Hz (H3C PSR75-12A LT
DC: 180V~320V DC
I KHEIIR 75W

Z i

AL B 1A RAR SR P T ARIEHAU AR o0 B F TAF, LB 2/ JRAE SR S =T vA R I RAE S 49 1+1

RGN

3-1



4 wnpmrmara
4.1 imANE
4.1.1 CONSOLE ™

%4-1 CONSOLE O@ M

B Py

i IE4320-12P-PWR-M/IE4320-12P-PWR-M-NAT: M12%#:4¢ (A-CODE)
AR ‘

HAMPLA . RI-4A5%R:0
TEAbRifE EIA/TIA-232
R 9600bit/s~115200bit/s (##4{f y9600bit/s)

5y R R A E

SRS * P N

o SRHuHE (FTLAJE PC) W LIAHEE, FRELSR g /T4y BSis T
ez ilkitl IRER IR

4.1.2 USB O

%4-2 USB OEM

B iR
oM USB2.0
TFAbRifE OHCFzHE
e DAL R S H480Mbps ) _EAL T #iE
FF R Flash U R GEEAT SCHEAC L, Bltn: AR R 808 RE R SCA
1F 5 IR % Sy
i B S 4
XL IE4320 R 4L 2 Tk LAK WAZ 3 WL A WL

==
A b5 =X

A RE ) B USB & &84 k5 flRsh G /2 £ 5, H3C RMERIEFTH ) A 69 USB & &4 /E IEA320 %
5 AL EFAEF . 4R B I USB A& R EFIEA AHEI, RBETIENFE, dit, FE
KAL) ) 69 USB X &

4.1.3 SFP O

4-1



%=4-3 SFP OEM

B

PR SFPM

EeRYE

SRR A-STHII T IR SFPYG R B/ 25 85
YRR 4A-4T5) E JESFP YRR

SCRFHLAY .

IE4320 %51 S50 Tk AR S HLAT A HL A
IE4320 RFUMEE Tk LR INAZ HeHLER T IE4320-28S-HPWR Fil IE4320-52S

S

I RR ) 4R 7

{¥ IE4320-28F. |E4320-28P. |E4320-28S. |IE4320-28S-PS1 A2 #Hl F4w 5 N
17~24 ) SFP O HH Ik SFP Jelith,

il AR K A% A 1 = 40km FRDEREHU,  EOR TAEM IR <40° C,

F4-4 SFP OXFHIEIK SFP FiRHFIF

HERZ R 2TV RS edmpesa- el O %SNS RAGRMEES

50/125umZ£ 164

SFP-FE-SX-MM1310-A 1310nm LC 2km
62.5/125um £ LT

SFP-FE-LX-SM1310-A 1310nm LC 9/125pum B G£F 15km

SFP-FE-LX-SM1310-D 1310nm LC 9/125pum B G£F 15km

SFP-FE-LH40-SM1310 1310nm LC 9/125pum B G £F 40km

SFP-FE-LH80-SM1550 1550nm LC 9/125pum B G £F 80km

SFP-FE-LX-S | ##iEs | TX:1310nm

M1310-BIDI fIfE: X | RX:1550nm

—— MESH LC 9/125um B 4F 15km

SFP-FE-LX-S | #ibkFk | TX:1550nm

M1550-BIDI XHE A RX:1310nm

F<4-5 SFP OX#FAIT Ik SFP HAZSR/EB S FI5R

SRR 4 - N BEOEE | BEOZSH | BRXTR | sAEE
il HERER FRUsais g % (MHz*km) =)

SEPHi 1)k | SFP-GET RJ-45 WLk 100m

B SFP-GE-T-D RJ-45 WL L% 100m

SFPY:H5 B SFP-GE-SX-MM850-A 850nm LC 50/125um | 500 550m

4-2



FEAER/EE 47 " N g BOEE | EOZ%8i) BT | =AM
) HBRERR FORE | e " (MHZkm) | B
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F4-12 BN IFRTSIE R KT L AR

L ES HERFRIR IERATIRTS fBRKTEaEX
IE4320-28F
PWR1/PWR2
IE4320-28S
IE4320-52P P LN IE T B MAREEN
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